
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 30.10.2024 № 1296

г. Одинцово

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по астрономии в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 26.08.2024 № 891 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2024/2025 учебном году», 09-10 сентября 2024 года был проведен школьный 
этап всероссийской олимпиады школьников по астрономии среди обучающихся 5-11 классов 
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 2873 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры.
Победителями стали 236 обучающихся, призерами - 1096 обучающихся.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол Олимпиады (Приложение 1).
2. Наградить грамотами образовательной организации победителей и призеров Олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева


